
Zápis ze schůze výboru SVJ Tererova 1355/56
ze dne 18.4.2023
Přítomni za výbor: Lenka Cenková, Marek Volf, Kateřina Sentenská, Aneta Biskupová
Přítomni za KK jako hosté: Jaroslav Kyselý, Vlasta Kallupová

Body z jednání:

1. Čištění severní fasády
a. byly poptáni 3 dodavatelé, zvolena varianta s probarvením, záruka na dílo

bude 5 let
b. dle dodavatele je nutný vícenáklad na zajištění záboru chodníku cca 65tis,

výbor se rozhodl ušetřit a zajistit svépomocí (jednání a žádosti na 3 různé
odbory P11), úspora bude cca 55tis

c. termín realizace bude záviset na rychlosti vyřízení potřebných povolení a
počasí, předpoklad je červen 2023

2. Čištění spodní části fasády - graffiti
a. posprejování bylo hlášeno na policii i na pojišťovnu
b. Výbor pracuje na oslovení nutného počtu dodavatelů pro konání výběrového

řízení, abychom mohli spustit výběrové řízení do léta

3. Kamery na přístavky
a. Záměr umístit kamery na přístavky kvůli graffiti, výbor zatím zjišťuje

proveditelnost záměru

4. Údržba domu
a. byla provedena revize dodavatelského vztahu a zváženy všechny aspekty
b. od 1.4. proběhla změna dodavatele

5. Výmalba okolí dešťového svodu 7p, vchod 6a
a. zatékání bylo nahlášeno na pojišťovnu
b. práce bude zadána novému údržbáři

6. Výtahy, vchody 4 a 6 - výsledky periodické prohlídky
a. odborná kontrola zjistila toto:

i. málo světla před výtahy i ve výtazích, celkem 4 výtahy
ii. potřeba vyměnit GSM brány, dovírače …
iii. závady je potřeba odstranit do 9/2023

b. bude zjištěna cena potřebných oprav

7. Sklepní místnost č.2
a. propadlá podlaha a nakloněné stěny
b. existují 2 možné přístupy, byly zajištěny cenové nabídky
c. věc bude ponechána k rozhodnutí vlastníkům, pravděpodobně přes

per-rollam



8. Oprava VZT v jednom z bytů vchodu 6
a. byly poptáni 2 dodavatelé, rozdíl byl 20%, zvolena levnější firma
b. oprava je již dokončena

9. Střecha
a. V dubnu/květnu proběhne setkání kolem střechy (výbor + KK+odborník)

za účelem nalezení nejlepšího řešení
b. V další fázi by se připravil postup a jednotlivé kroky

10. Řešení kanalizace - výměna svislé části v rozsahu 2 pater
a. bude sestavena zadávací dokumentace a poptáni možní dodavatelé
b. výměna bude realizována v etapách po 6 kusech

11. Výměna dešťových svodů
a. poptáni 2 dodavatelé, ceny podobné, byl zvolen ten o maličko levnější
b. termín realizace dle dodavatele a počasí

12. Byla dokončena výměna pantů na všech vstupních dveřích
a. na dílo je záruka 6 měsíců kdy bude seřizování dělat dodavatel, poté zaškolí

údržbáře
b. Poznámka: po otevření dvoukřídlých dveří je potřeba zpět správně zavřít

zástrč, jinak se dveře nedovřou
c. z důvodu častých rekonstrukcí trpí zejména přechodové lišty - tahají se po

zemi pytle s odpadem
i. ve vchodě 4 bude lišta opravena po ukončení rekonstrukce

13. Stoupačka topení ve vchodě 6
a. opakující se problémy, stav řešen s několika topenáři
b. poslední možnost je výměna regulátoru na patě stoupačky, bude realizováno

po konci topné sezóny

14. Rozbitá dlaždice ve vchodu 6
a. Výbor o této věci ví, opravu zajistí údržbář

15. Pojišťovna
a. v únoru bylo proplaceno 76 tis za opravu děr ve fasádě od ptáků
b. v dubnu přišla výpověď smlouvy z důvodu častých škodních událostí
c. výpovědní doba je 1 měsíc
d. běží shromažďování nabídek

16. Úklid posypových kamínků po zimní sezóně
a. má zajistit JMM v rámci posezónního úklidu
b. před domem již proběhlo, úklid na terase bude urgován

17. BIO-odpad
a. nebyla vyvezena popelnice kvůli znečištěnému obsahu, jeho likvidaci zajistil

výbor vlastními silami
b. popelnice bude přesunuta do zadní části kóje
c. pokud by se situace opakovala, bude zváženo její zrušení


